
SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 057/2024 - SEDHC, de 26 de Setembro de 2024

                                                        Altera Representante no COMAD -  Conselho
         Municipal de Políticas Públicas e Atenção às Drogas

     DECRETO N.º 6425, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024
                                     Proc. n.º 3551009.401.00000999/2024-11

  

Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei;

Considerando correspondência recebida  da SEDES – Secretaria de Desenvolvimento 
Social atraves do SEI  sob  Processo Nº 3551009.401.00032618/2024-55  

RESOLVE

Art. 1º - Altera o item V do Art 1º  da Portaria Nº 45/GP/2024, publicada 22/02/2024
e substitui  1 (um) representante da SEDES:

Suplente: Maria Aparecida Gomes da Silva - Registro 64073 
Substituindo: Eliana Oliveira Pedreira 

Art.  2º  Esta Portaria  entra em vigor  na  data de sua publicação,  revogando-se as
disposições em contrário. 

São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade,
26 de Setembro de 2024. 

JACKSON NUNES

Secretário de Direitos Humanos e Cidadania


